
 

 

UCHWAŁA NR 342/XXXIV/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 311/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r. 

poz. 7054) po § 2 dodaje się § 3 w następującym brzmieniu: 

§ 3. Przewiduje się, że wydatki z budżetu Miasta Lubliniec na 2017 rok, wykorzystane w celu realizacji 

projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego zamkną się w kwocie 250.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 2020


		2017-03-31T11:06:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




